: vt suprà: Excitumque salum.

: Rectè emendaui:

Non Ara, non sit tali sub tempore
vertex
Clarius hoc nam saepe Notum preno-
scere signo:
Nox docuit:

: vix, ss sera Iouem subeat miseratio
rerum.

: Physicè Iouem interpretatur fulgur:
ex Græcis Scholiastis, quos diligenter
simè perlegit:

: vt alibi: Fraternos subtexens Lanna
iugales.

Plinius: singulis corporum morbis reme-
dia subtexemus.

: Coniunctio, se tendunt brachia signi.

Coniectari potest, ut in primis signis
admodum leviter manifesta sint, quæ
postea cum signis multo fortiori, & emi-
nenter manifesta sint, ut in aliis signis.

: Foris Digerat hoc est habitarat:
Anonymus: habita se Chironem in Pe-
lio monte. Legit nimirum Auenus
Græcos Interpretes, quos ille transtulit.

^a omni deum in suum regnum ut se pè.

^b — trahit ingens machina cali.
Cupida super; Pingunt rutilam sua
sidera noctem
Super adorat^c ut alibi:
Vixia Lycaonis sed suspectatur in
Ursis
Forma super.

Lego: dñctus.

^d aliquo pacto hoc est ullo modo.

^e Hyginus: Ut si quis in nauicula re-
stro sedens inquirat ad puppim transire,
Et nibilominus ipsa nauis iter suū confi-
ciat, ille quidem videbitur contrā nauicula
cursam ire, sed tamen eodem perne-
nit quo nauis.

^f — Vis tamen istis.
Obvia labentis semper sustollit tur-
atbra,
Vnicaque in solis adolescent incendia
flammas.

Per ætheram suo more æthera intelligit.
Duo ponit Axiomata Philosophica.
Prius est, quod cælum primum susti-
neatur quo minus ruat occursu motus
secundi. Empedocles dicebat ^{Dsg} nō
divorus dñctus & ruxxerorū ^{φόρεσ} & ei-
zelas jorū ē. Cēzēz rorēlē zēzē &
ēzēz. Olinia jorū est motus peculia-
ris. Posterior est, quod experientia do-
cetur in primo mobili multis esse stel-
las, in aliis Sphaeris singulas. Aristoteles
cō pī tē mētēn φορēz rorētēz ēm̄zāz
mētēz, ēm̄z ēzēz ēzēz ēzēz ēzēz ēzēz ēzēz.

^g tentabimus,

^h implexa.

ⁱ ita suprà: iugum vicinia mordet. Grē-
cē dñctus reprimere significat.

^k Aurea.

^l Languat ut stellis.

VLTIMVS est Procyon Geminorū subditus astro,
Ore inicans rutilo, tria face viscera lucens.
Ista volutatos cernuntur cuncta per annos,
Hæc yehit Oceanus pater omnia, mersaque rursus
Hauaret Oceanus, ^b trahit ingens machina cali,
Cuncta super pingunt rutilam sua sidera noctem.

PLANETÆ.

QVINQUE iidem stelle, similis quibus haud
sit imago.
Nec quas formarum^c doctus notet adfixarum,
Per bissena poli volitant rutilantia signa.
Nullus eas^d alio pacto deprendere certet:
Tam raga per totam cunctis via defluit athram,
Semper & aduerso referuntur tranuite mundi.
Mundus ab Eō trahitur reparabilis alto,
Pronus Atlantei procul in vada carula ponti;
Illa in subiecti cogunt iter aetheris orbem,
Nitentes in summa poli, motuque feruntur
Aduerso Solis radiis; ^e cen cum vada cymbans
Prona vehunt, si quis prora nitatur ab alta
In puppim proferre pedem, via carpitur olli
Cursibus incepis contraria: ^f vis tamen istis
Obsia labenti semper sustollit tur æthra,
Vnicaque in Solis adolescent incendia flammis,
Longa volutandis tamen ollis tempora currunt.
Pigraque se referunt, sedes sortita priores
Omnia: non illas animis audacibus ergo,
Carmine non cæco & tentauimus hoc satis unum
Musæ mihi, satis hoc longi labor egerit aui,
Si defixarum cursus & signa retexam.